
DECRETO Por 104, DE 15 DE JANEIRO DE 2002. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de sues atribuições legais e 
tendo em vista o disposto no art. 17, da Lei ne 4.526, de 31 de dezembro de 1971, e Leis 
Complementares 015. de 30 de dezembro de 1992 e 031, de 29 de dezembro de 1994, 
bem COMO considerando o contido no PrOCC330 	1.1376.136-0/2001, de interesse de 
JOÃO BATISTA FILHO, 

DECRETA: 

Art. 1'. Ficam aprovados o remembramento e a planta dos lotes 11 e 
12, 	situados 	à 	Rua RN-06, Quadra 08, Residencial Hugo de Morais, nesta Capital, 
passando a constituir o lote 11/12, com as seguintes' características e confrontações: 

Lote 11/12 	 ÁREA 674,94m' 
Frente para a Rua RN-06 	  	17,91m 
Fundo dividindo com os lotes 13, 14 e 15 	  32,93m 
Lado direito para a Rua HM-06 	  21,14m 
Lado esquerdo dividindo com o lote 10 	  25,26m 
Pela linha de Clnuifrado 	  08,45m 

Art 2*. Este decreto entrará em vigor na Ma de sua publicação, 
revogadas es disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 15 dias do 
mês de janeiro de 2002. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
Prefeito de Goiânia 

DECRETO N' 106, DE 15 DE JANEIRO DE 2002. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em 
vista o disposto no art. 17, da Lei e* 4.526, de 31 de dezembro de 1971, c Leis 
Complementares n's 015, de 30 de dezembro de 1922 e 031. de 29 de dezembro de [994, 
bem como considerando o contido no Processo o* 1.893.531-3/2001, de interesse de 
CARLOS DE FREITAS BORGES FILHO, 

DECRETA: 

Art. 1' Ficam aprovados o =entremente e a planta dos lotes 08 e 
09, 	situados is Ruas 1-42 e 1-33, 	Quadra 64, 	Setor lat5, nesta Capital, passando a 
constituir o lote 08/09, com as seguintes características e confrontações: 

Lote 08/09 	 ÁREA 1.095,40m1  
Frente para a Rua 1-33 	  36,89m 
Fundo thvidindo com o lote 10 	  21,50m+ 20,38m 
Lado direito para a Rua 3-42 	  22,53m 
Lado esquerdo dividindo com o lote 07 	  36,33m 
Pela linha de chanfrado 	  11,38m 

Art. r Esto decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO. DE GOIÂNIA, aos 15 dias do 
mês de janeiro de 2002. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
Prefeito de Goiânia 

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO N' 105, , DE 15 DE JANEIRO DE 2001. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de atas atribuições legais e tendo em 
vista o disposto no art. 17, da Lei a.' 4.526, de 31 de dezembro de 1973, e Leis 
Complementares n'e 015, de 30 de dezembro de 1992 e 03 t ,.de 29 de dezembro de 1994, 
bem como considerando o contido no Processo e' 1.905.743-7/2001, de interesse de 

• CLEOMAR RIZZO ESSELIN, 

DECRETA: 

Art. I' Ficam aprovados o remembminento e a planta dos lotas 12,13 
e 14, situados ás Avenidas T-3 e T-10, Quadra 118, Setor Humo, nesta Capital, passando 
a constituir o lote 12/13/14, com as seguintes cuiteteristices e confim:andei- 

Lete 12/13/14 	 ÁREA 	 1.778,50in,  
Frente para a Avenida T-3 	50,00m 
Fundo dividindo com os lotes 15 e 09 	60,00m 
Lado direito para a Avenida T-10 	20,00m 
Lado esquerdodividindo com o lote 1) 	30,00m 
Pela linha de curva  	15,71m 

Art. 2* Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 15  dias do 
mês de janeiro de 2002. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
Prefeito de Goiânia 

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES 
Secretário do Governo Municipal .  

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES 

DECRETO N' 107, DE 15 DE JANEIRO DE 2002. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e à 
vista do dispostosno aro. 40, 1, da Constituição Federal, com nova redação dada pela 
Emenda Constitucional n° 20/98, combinado com o art. 205, L § 1*, da Lei 
Complementar tf 011/92. 

DEC RET A:  

Art, 1' Na aposentada no cargo de Auxiliar de Apoio Administrativo II, 
Padrão "A", Metia Isabel Martins (matricula a' 79782), por ter sido considerada 
definitivamente incapaz para o serviço público. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refile este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas moíeis: Vencimento: RS 
143,12 (Gentrh e quarenta e três reais e vinte e dois centavos), Quiaqnènios (03): RS 54,00 
(cinqüenta e quatro mais), nos lermos do Processo n' 1.013,430-7/1995. 

Art. 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

• 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 15 dias do 
mês de janeiro de 2002. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES - 
Prefeito de Goiânia 

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES 
Secretário da Governo Iidaoiçiiiel 

T.' 


